ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND Ba Tơ, ngày      tháng 02 năm 2025

V/v lấy ý kiến dự thảo

văn bản của UBND tỉnh

Kính gửi: Các phòng: Dân tộc và Tôn giáo, Nông

nghiệp và Môi trường, Tư pháp, Tài

chính - Kế hoạch.

Theo đề nghị của Ban Dân tộc – Tôn giáo tỉnh tại Công văn số 123/BDTTG-

CS ngày 17/02/2025 về việc lấy ý kiến dự thảo văn bản của UBND tỉnh (đính

kèm); Chủ tịch UBND huyện đề nghị.

1. Phòng Nông nghiệp và Môi trường, Tư pháp, Tài chính - Kế hoạch

 Tham gia góp ý dự thảo văn bản của UBND tỉnh cho áp dụng hạn mức giao

đất ở để làm nhà ở thuộc Dự án 1 - Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh

tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2021-2025 trên

địa bàn tỉnh Quảng Ngãi theo quy định tại Quyết định số 35/2024/QĐ-UBND ngày

14/10/2024 của UBND tỉnh ban hành quy định về hạn mức giao đất ở, đất chưa sử

dụng cho cá nhân để đưa vào sử dụng theo quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất; hạn

mức công nhận đất ở; hạn mức giao đất để công nhận quyền sử dụng đất cho hộ

gia đình, cá nhân đang sử dụng đất nông nghiệp do tự khai hoang; hạn mức nhận

chuyển quyền sử dụng đất nông nghiệp của cá nhân; quy định các loại giấy tờ khác

về quyền sử dụng đất có trước ngày 15/10/1993 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi (có

dự thảo văn bản kèm theo).

Ý kiến góp ý gửi về UBND huyện qua (Phòng Dân tộc và Tôn giáo) trước

ngày 24/02/2025.

2. Phòng Dân tộc và Tôn giáo: Tổng hợp tham mưu UBND huyện báo cáo

Ủy ban nhân dân tỉnh và Sở Dân tộc – Tôn giáo tỉnh theo đúng thời gian quy định.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị nêu trên triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- VP HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Phương Đông

		2025-02-21T14:56:01+0700

		2025-02-21T16:06:25+0700

		2025-02-21T16:06:25+0700

		2025-02-21T16:06:25+0700